РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.02.2011 г. № 39
п. Рогнедино

  Об утверждении  административного

регламента  предоставления муниципальной услуги

«Зачисление в образовательное учреждение».
   В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2005 года №1789-р «О Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах», постановлением администрации Рогнединского района от 14.01.2010 г. №7  «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг муниципального образования «Рогнединский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте МО «Рогнединский район» www.rognedino.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы района Е. П. Горбачеву.

Глава района                                                               А. И. Дороденков